
양성/원곡 노선 (1회차)

센터출발 → 명목1리 새터말 입구 → 양성 농협주유소 맞은편 → 원곡 면사무소

9:20 9:30 9:33 9:47

→ 제일아파트 택시승강장 → 센터도착

9:49 10:20

공도 노선 (2회차)

센터출발 → 주은.풍림아파트 → 스타필드.푸르지오.반도유보라 → 우림/주은청설 아파트입구

10:30 10:33 10:36 10:44

→ 진사리입구 → 스타필드안성.용이동삼천리가스 → 주은.풍림 → 공도시외버스정류장

10:45 10:47 10:51 10:52

→ 구/공도터미널 → 공도중학교 → 한일타운.kcc스위첸아파트 → 문기.문터.송정아파트

10:53 10:55 10:56 11:02

→ 롯데마트 → 전원빌라(대림동산) → 부영아파트.만가대 → 센터도착

11:03 11:06 11:13 11:30

공도 노선 (3회차)

센터출발 → 주은.풍림아파트 → 스타필드.푸르지오.반도유보라 → 우림/주은청설 아파트입구

13:30 13:33 13:36 13:44

→ 진사리입구 → 스타필드안성.용이동삼천리가스 → 진등.태산아파트 → 공도시외버스정류장

13:45 13:47 13:51 13:52

→ 구/공도터미널 → 공도중학교 → 한일타운.kcc스위첸아파트 문기.문터.송정아파트

13:53 13:55 13:56 14:02

→ 전원빌라(대림동산) → 부영아파트.만가대 → 센터도착

14:03 14:06 ` 14:20

양성/원곡 노선 (4회차)

센터출발 → 명목1리 새터말 입구 → 양성 농협주유소 맞은편 → 원곡 면사무소

14:40 14:50 14:53 15:07

→ 제일아파트 택시승강장 → 센터도착

15:09 15:40

공도 노선 (5회차)

센터출발 → 주은.풍림아파트 → 스타필드.푸르지오.반도유보라 → 우림/주은청설 아파트입구

15:50 15:53 15:56 16:04

→ 진사리입구 → 스타필드안성.용이동삼천리가스 → 진등.태산아파트 → 공도시외버스정류장

16:05 ` 16:07 16:10 16:12

→ 구/공도터미널 → 공도중학교 → 한일타운.kcc스위첸아파트 → 문기.문터.송정아파트

16:14 16:16 16:17 16:23

→ 전원빌라(대림동산) → 부영아파트.만가대 → 센터도착

16:27 16:30 16:40

양성/원곡 노선 (6회차)

센터출발 → 명목1리 새터말 입구 → 양성 농협주유소 맞은편 → 원곡 면사무소

17:00 17:10 17:13 17:27

→ 제일아파트 택시승강장 → 센터도착

17:29 18:00

2022년 2월 3일부터 운행

서안성체육센터 버스 노선표

   버스 승강장 기준

                          교통상황에 따라 시간편차 발생 가능

   버스 승강장 기준

                          교통상황에 따라 시간편차 발생 가능

   버스 승강장 기준

                          교통상황에 따라 시간편차 발생 가능

   버스 승강장 기준

                          교통상황에 따라 시간편차 발생 가능

   버스 승강장 기준

                          교통상황에 따라 시간편차 발생 가능

   버스 승강장 기준

                          교통상황에 따라 시간편차 발생 가능


